
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від 20 р. № 

Про затвердження рішення комісії з 
розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації 
проти України

Розглянувши рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна, внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України (далі – рішення 
Комісії)  від 16 вересня 2025 року №2/2025 та №3/2025, керуючись статтею 40, частиною 
другою статті 42, статтею 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення Комісії про відмову в наданні компенсації за знищений об’єкт 
нерухомого майна відповідно до додатків (додаються), а саме:

- №2/2025 від 16 вересня 2025р. Клімовій Ларисі Іллівні за заявою №ЗВ-22.05.2025-
200103;

- №3/2025 від 16 вересня 2025р. Кучіну Федору Олександровичу №ЗВ-25.07.2025-
221885.

2.Відповідальність за виконанням даного рішення покласти на начальника 
фінансового управління Білгород-Дністровської міської ради Олену ЗАДОРОЖНУ

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія.

Проєкт рішення підготовлений 
фінансовим управлінням Білгород- 
дністровської міської  
ради



Додаток №1
до рішення виконавчого комітету 
від _______________ № ________

РІШЕННЯ №2/2025
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

_16 вересня 2025р.___
           (дата)

№ ____2/2025__________
(номер рішення)

__Виконавчий комітет_ Білгород-Дністровської міської ради__
(найменування виконавчого органу сільської, селищної, міської, районної у місті (у разі її створення) 
ради, військової адміністрації населеного пункту або військово-цивільної адміністрації 
населеного пункту, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 22.05.2025р. ІП-22.05.2025-496107

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна _ЗВ-22.05.2025-200103__

Заявник __КЛІМОВА ЛАРИСА ІЛЛІВНА
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна, що розміщується 
за адресою: Одеська область, м. Білгород-Дністровський, вулиця *****

фізичній особі:   Клімовій Ларисі Іллівні___
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/ найменування юридичної особи)

у зв’язку  з  поданням до комісії повідомлення у паперовій формі про відкликання заяви 
(від 05.09.2025р. № К-1520).

(підстави для відмови)

Голова комісії                                                                                                                                            Андрій КРИШТОПОВ 

Секретар комісії                                                                                                                    Лариса ЖБАНКОВА 

_________________________________

Керуючий справами                                                                                             Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток №2
до рішення виконавчого комітету 
від ______________№ _________

РІШЕННЯ № 3/2025
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

_16 вересня 2025р.___
           (дата)

№ ____3/2025__________
(номер рішення)

__Виконавчий комітет_Білгород-Дністровської міської ради ______
(найменування виконавчого органу сільської, селищної, міської, районної у місті (у разі її створення) 
ради, військової адміністрації населеного пункту або військово-цивільної адміністрації 
населеного пункту, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 22.06.2025    ІП-22.06.2025-517043

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна _ЗВ-25.07.2025-221885_

Заявник __КУЧІН ФЕДІР ОЛЕКСАНДРОВИЧ____
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна, що розміщується 
за адресою: Одеська область, м. Білгород-Дністровський, вулиця *****,

фізичній особі:   Кучіну Федору Олександровичу________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/ найменування юридичної особи)

у зв’язку з виявлення недостовірних даних, зазначених у заяві про надання компенсації за знищений 
об’єкт нерухомого майна. По факту об’єкт є пошкодженим.

(підстави для відмови)

Голова комісії                                                                                                                                            Андрій КРИШТОПОВ

Секретар комісії                                                                                                                      Лариса ЖБАНКОВА 

_________________________________

Керуючий справами                                                                                             Ігор ВЕЛИЧКО


